
 

PORTARIA Nº. 151, DE 17 DE JUNHO DE 2020. 

 

 

Designa a servidora que menciona para 

exercer a função interina de coordenadora 

do PROCON e dá outras providências. 

 

 

A Prefeita do Município de Itapagipe, no uso de suas atribuições legais, e 

 

Considerando a necessidade de prover interinamente a coordenação, do PROCON. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar, a servidora municipal, Srª Raphaela Lhanucy Souza Zago, lotada no 

cargo de Sub-Secretário de Políticas de Atração de Novos Investimentos, matrícula 

funcional nº. 3364, para exercer a função interina de Coordenadora do PROCON, até 

31/12/2020, sem prejuízo de seu cargo. 

 

Art. 2º A designação é feita sem prejuízo das demais atribuições do cargo que exerce, não 

sendo devida qualquer gratificação, adicional ou outra forma de remuneração, sendo 

considerado serviço público relevante. 

 

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 17 de junho de 2020. 

 

 

 

 

Benice Nery Maia 

Prefeita Municipal 

 


